Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF:  .759.573---  em 3110112022 09:47:04 - IP com n°: 1921pj

ce

F

DIARIO OFICIAL."0_.'r-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA'°

Ano VII - Edição N° DCCCXCII de 31 de Janeiro de 2022

SECRETARL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 0512022

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO o
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 21011101—SESA, DECORRENTE DA TOMADA
DE PREÇOS N° 02I20:0-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO FRAZO DE VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA
CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 120 (CENTO E

VINTE) DIAS. SIc3NATRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA CONTRATADA: ALEXANDRE
FEITOZA DE VASCONCELOS VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 06 DE JANEIRO DE 2022. ADRIANO ROCHA DA
SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0412022

ESTADO DO CEARÁ - 'REFEflhJRA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica

aos interessados que es:ará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 03/2022 -SESA, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS,
VÁLVULAS REGULADORAS E CILINDROS. o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 11 de
fevereiro de 2022, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:30h, a disputa de lances será a
partir das 11:00h (horáncs de Brasília). O edital estará á disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.Ebmnet.com.br , Iicitacoes.tce.cegov.br , vicosa.ce.gov .brflicitacoes e no horário de 08:00
às 12:00h e das 14:00h à; 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 28 de janeiro de
2022.

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho

CPF: 	759,573** em 3110112022 09:47:04 - IP com n: 192.168.1035
wv,.vicosa.ce.gov.brIdiariooficiaIf?id=923

aDOM
Págia(s)3de4

1oDI

ir hTlfÇr.